
Д
Н

И

Время

Время

Д
Н
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Время

ОБЕД (13:20-14:00)

ОБЕД (13:20-14:00)

ОБЕД (13:20-14:00)

Отделение Священно-Церковнослужителей, расписание занятий ПЕРВОГО курса заочного сектора, весна 2022-2023 уч. года Аудитория 216

Четверг 09.03 Пятница 10.03

9:00

10:20

12:00

13:20

Основное богословие                                             

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Основное богословие                                             

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

14:00

15:20

Основное богословие                                             

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Русский язык и культура речи                                 

канд.  Филолол.н., доц. Братухина 

Людмила Викторовна

10:30

11:50

Церковнославянский язык                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

17:00

18:20

15:30

16:50

Встреча с администрацией 

семинарии ауд 215

Русский язык и культура речи                                 

канд.  Филолол.н., доц. Братухина 

Людмила Викторовна

Понедельник 13.03 Вторник 14.03 Среда 15.03 Четверг 16.03 Пятница 17.03

9:00

10:20

Русский язык и культура речи                                 

канд.  Филолол.н., доц. Братухина 

Людмила Викторовна

Иностранный язык                              

канд. географ.н. Кочеткова 

Людмила Юрьевна

Введение в библеистику 

ЭКЗАМЕН                                             

Пермикин Даниил Алексеевич

12:00

13:20

Иностранный язык                              

канд. географ.н. Кочеткова 

Людмила Юрьевна

История древней Церкви                                  

к. богословия священник Виктор 

Букалов

Церковное пение                                                 

Морозова Ольга Васильевна

История древней Церкви                                  

к. богословия священник Виктор 

Букалов

Священное Писание Нового 

Завета                                                  

священник Валентин Волков 

Литургика                                          

Безукладников Василий 

Александрович

Литургика                                          

Безукладников Василий 

Александрович

10:30

11:50

Патрология                                                

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

История древней Церкви                                  

к. богословия священник Виктор 

Букалов

Церковное пение                                                 

Морозова Ольга Васильевна

История древней Церкви                                  

к. богословия священник Виктор 

Букалов

Священное Писание Нового 

Завета                                                  

священник Валентин Волков 

15:30

16:50

14:00

15:20

Иностранный язык                              

канд. географ.н. Кочеткова 

Людмила Юрьевна

Священное Писание Ветхого 

Завета                                                  

священник Валентин Волков 

Патрология                                                

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Патрология                                                

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

9:00

10:20

17:00

18:20

14:00

15:20

Священное Писание Ветхого 

Завета                                                  

священник Валентин Волков 

Литургика                                          

Безукладников Василий 

Александрович

10:30

11:50

Церковнославянский язык                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

Патрология                                                

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Церковное пение                                                    

ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ                                                

Морозова Ольга Васильевна

Понедельник 20.03 Вторник 21.03 Среда 22.03

12:00

13:20

Церковнославянский язык                                   

док. филол. н. проф. Мишланов 

Валерий Александрович 

Патрология                                                

канд. соц. н. доц. Гоголин 

Николай Александрович

Литургика                                          

Безукладников Василий 

Александрович

Составитель методист Головизина Е.В.

17:00

18:20

15:30

16:50


